OR.0012.3.2.2014. 
Protokół z posiedzenia nr 33/2014

Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych 

z dnia 14 marca 2014 roku
pod przewodnictwem Jana Stanisława Piętki przewodniczącego komisji. 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności w załączeniu). 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2013 rok DRUK NR 9. 

4. Informacja o dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych przez Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem w latach 2013/2014. 
5. Informacja o świadczeniach opieki zdrowotnej udzielanych przez Szpital Ogólny 
w Wysokiem Mazowieckiem w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej za 2013 rok. 
6. Informacja w zakresie skarg pacjentów na działalność Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem za 2013 rok. 
7. Sprawozdanie dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem z realizacji Uchwały Nr XXIII/165/2013 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych przez Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem DRUK NR 10.  
8. Rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenia aktywów trwałych przez Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem DRUK NR 14, 

b) określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2014 rok DRUK NR 15. 

9. Sprawy różne.

10. Zakończenie obrad.

Ad.1-2). 

Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji, starostę, dyrektora Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem oraz dyrektora PCPR w Wysokiem Mazowieckiem. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek posiedzenia została przyjęty jednogłośnie. 
Ad.3). 

Teresa Tabędzka dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem przedstawiła ocenę zasobów pomocy społecznej za 2013 rok DRUK NR 9 (materiał w załączeniu).  
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania w związku z przedstawioną oceną? Pytań nie zgłoszono. Stwierdził, iż członkowie komisji zapoznali się z ocena zasobów pomocy społecznej za 2013 rok. 

Ad.4). 

Stanisław Bielski dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił informację o dostępności do świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych przez Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem w latach 2013/2014 (materiał w załączeniu).  

Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do dyrektora w związku z przedstawioną informacją? Pytań nie zgłoszono. 

Ad.5). 

Stanisław Bielski dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił informacja o świadczeniach opieki zdrowotnej udzielanych przez Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej w 2013 roku (materiał w załączeniu). 

Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do dyrektora w związku z przedstawioną informacją? Pytań nie zgłoszono. 

Ad.6). 

Stanisław Bielski dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił informacje w zakresie skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów na działalność Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem z wyłączeniem spraw podlegających nadzorowi medycznemu za 2013 rok (materiał w załączeniu). 

Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do dyrektora w związku z przedstawioną informacją?

Radny Marek Skarżyński zapytał, czy w związku ze skargami tyczyły się postępowania przed sądem i czy były kierowane sprawy do komisji wojewódzkiej? 

Stanisław Bielski odpowiedział, iż w sądzie odbyła się 1 sprawa, która została rozstrzygnięta na korzyść szpitala, natomiast w komisji wojewódzkiej są 2 sprawy w toku. 

Przewodniczący komisji zapytał, czy są inne pytania? Innych pytań nie zgłoszono. 

Ad.7). 

Stanisław Bielski dyrektor Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem przedstawił sprawozdanie z realizacji uchwały Nr XXIII/165/2013 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 29 maja 2013 roku w sprawie określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych przez Szpital Ogólny w Wysokiem Mazowieckiem DRUK NR 10 (materiał w załączeniu). 
Przewodniczący komisji zapytał, czy są pytania do dyrektora w związku z przedstawionym sprawozdaniem? Pytań nie zgłoszono. 

Ad.8). 

Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to rozpatrzenie projektów uchwał rady powiatu wysokomazowieckiego w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zbywania, oddania w dzierżawę, najem użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych przez Szpital ogólny w Wysokiem Mazowieckiem

Starosta poinformował, iż wprowadzenie zmiany zezwoli na to, aby aktywa trwałe będące w użytkowaniu lub stanowiące własność Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem oraz mienie ruchome o wartości księgowej poniżej 3500 zł, mogły być udostępnione na podstawie dyrektora szpitala, po uzyskaniu zgody zarządu powiatu. Dotychczasowa taka czynność mogła być wykonana po uzgodnieniu zgody rady powiatu. Wprowadzenie powyższej zmiany umożliwi sprawniejsze wykonanie działań w tym zakresie. 

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, co do przedstawionego projektu uchwały? Uwag nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0.  
b) określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2014 rok
Teresa Tabędzka dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem poinformowała, iż określone według algorytmu środki PFRON w 2014 roku w wysokości 1 739 459 zł przeznacza się na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej z podziałem na: zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej w wysokości 40 000 zł, z zakresu rehabilitacji społecznej w wysokości 1 699 459 zł w tym zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej w wysokości 1 405 620 zł. 

Przewodniczący komisji zapytał, czy są uwagi, co do przedstawionego projektu uchwały? Uwag nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za pozytywną opinią opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0.  

Ad.9). 

Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos? Spraw różnych nie zgłoszono. 

Ad.10). 


W związku z wyczerpaniem tematów przewodniczący komisji podziękował członkom komisji oraz zaproszonym gościom za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji. 









Przewodniczący Komisji









   Jan Stanisław Piętka 

